
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych Gminy 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) 
oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 19/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zmiany organizacji 
pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych Gminy, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 24/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 24 marca 2020 r. § 1. ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
,,4. W terminie od 14.04.2020 r. do 30.04.2020 r. wprowadza się  rozkład czasu pracy zgodny 
z harmonogramem opracowywanym przez bezpośredniego przełożonego z zachowaniem prawidłowej pracy 
komórek organizacyjnych.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 64BE7C88-D277-4237-9E41-1C8C47E5EBD7. Podpisany Strona 1




